Que declaracio lata fuit per dictum dominum re-/gem, die proxime, dicta, 
presentibus partibus et testibus supra proxime nominatis, quamque declaracionem 
dictus dominus rey hic inseri, et continuari mandavit et voluit in omnibus 
robur sententie obt[tinere]. Et de predictis omnibus et singulis, memo[ratus] 

Berengarius de Vim[bodi nomine] (roto) dicte ville Oriole, requisitis et dictus 
dominus rex mandavit [fieri sibi] et dicte ville/ Oriole publicum instrumentum.

In testimonium veritatis, quare ad mandatum dicti domini regis, et dicti 
sindici ac procuratores ville predicte Oriole instancian fuit factum, de predictis 
sententia ac [de]claratione et alis premisis presens publicum instrumentum, 
per me Bernardum de (roto) eiusdem dominis regis secretarium et notarium 
infrascriptum, et parti ipsius villa Oriole traditum, quod/39 fuit actum loci diebus 
et anno prefixis.

Signum (signo) Petri Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, 
Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, qui 
predictam sententiam (roto) [imus], et inde hanc cartam fieri et ei sigillun 
nostrum apponi iussimus in pen[denti].

Sig(signo)num mei Bernardi de Bonastre, dicti domini regis secretarii, 
eiusque auctoritate notariis publici, per totam/ terram et dominacionem suam, 
qui premisis interfui et hoc scribi feci. Cum raso et correcto in linea secunda “in 
nostri”, et in XVIIº “Oriole”, et in XIXº “mes ja cons”, et in XXXVI “memorati 
et clausit”.

S(signo)enyal del honrat En Alfonso Monyoz, justicia de la ciutat de Oriola 
en lo civil, qui vist la originas sentençia, de la qual lo present transllat autentich 
es stat be et feelment pres et translladat, en la (roto) la sua auctoritat et decret 
presta et dona.

Senyal (signo) de mi Pere Volpelleres, per autoritat [reial notari public] per 
tot lo regne de Valencia, et de la ciutat d’Oriola et regent les scrivanies de les 
corts criminal et civil de la dita ciutat, en l’any present et deius scrit (roto), en la 
qual lo present transllat autentich, be et feel-/ment es stat pres (roto) dit transllat 
de manament del honrat Alfonso Monyoz, justicia civil de la dita ciutat, la sua 
auctoritat et decret de la mia propia ma scrivi et (roto) lo meu signe acostuma 
posar en cartes publiques.

Senyal (signo) de mi Johan de Fontes, per auturitat real [notari] publich per 
tot lo regne de Valencia et scriva del molt honorable consell de la ciutat de Oriola, 
qui vist la original sentencia d’on lo present transllat es stat pres et translladat, et 
lo dit transllat (roto) qual feelment comprovi et traure et escriure fiu. Ab sobre-/
posat en lo noven reglo on diu “nos”, et ab ras smenat en lo tretzen reglo on diu 
“visicim”, et atresi ab ras smenat en lo vint et hun reglo, on diu “d’ell” et a cloy 
ab loch,  dia et any damunt dits1.